— 1 —

关于开展
“学习二十大、永远跟党走、奋进新征程”

五四青年节主题团日活动的通知

各学院团委，学生会，团属各级学生组织：

校团委、校学生会拟于 5 月 4 日早举办“学习二十大、永远

跟党走、奋进新征程”五四主题团日活动,有关事项通知如下。

一、参与范围

各学院团委书记；校学生会全体成员，各学院学生会全体成

员（不含海洋学院学生会）；“青马工程”第七期培训班全体成

员；校社联、校共青团专业中心（学生）、大学生创业中心、国

旗护卫队、大学生艺术团、大学生文明礼仪宣讲团成员；校级协

会主要负责人。

二、活动时间

2023 年 5 月 4 日 6:50，全体成员请于 6:45 前完成集合。

三、活动地点

城阳校区虹子广场

四、注意事项

1.各学院请于 4 月 28 日 17：00 点前将参加本次主题团日活

动学院学生会参与名单（附件 1）纸质版加盖学院团委公章后交

至校学生会办公室（知行楼 312），电子版发送至指定链接。

— 2 —

2.着装庄重。着浅色上衣、深色下装、深色皮鞋或运动鞋参

与本次主题团日。“青马工程”第七期培训班着青马班统一服装。

3.全体参与者须提前熟悉背诵中国共产主义青年团入团誓

词。

4.共青团员佩戴团徽，中共党员（含预备党员）佩戴党徽。

5.“青马工程”第七期培训班成员需在青马班指定位置集合，

不需纳入学院报送名单范围。

链接：http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/WCxEV7G56#

附件：学院学生会参与名单

共青团青岛农业大学委员会       青岛农业大学学生会

2023 年 4 月 28 日

— 3 —

附件

※※学院学生会参与名单
学院团委（盖章）：                        填报人：                          填报人联系方式：

序号 姓名 年级 性别 政治面貌 现任职务 联系方式 备注

1

2

3

…